dell’opera da svolgere dell’ospedale Monaldi, sede operativa dell’attività da espletare;  

8.8 Gli effetti economici dell’incarico conferito decorrono dalla data di effettiva immissione 
nell’attività di borsista; 
Il budget economico relativo alla borsa di studio in argomento è di € 21.500,00 (ventunomila-
cinquecento\00).   

Pertanto, la remunerazione relativa all’espletamento dell’attività di riferimento da parte del bor-
sista è pari all’importo risultante da operata decurtazione degli oneri riflessi di competenza 
dell’Azienda ospedaliera e delle ritenute di legge a carico del percepente € 21.500,00 (ventuno-
milacinquecento\00) - oneri riflessi di competenza dell’Azienda - ritenute di legge a carico del 
percepente); 

9.8 Il pagamento dell’importo di cui al precedente punto sarà effettuato diviso in uguali dodici ratei 
mensili, durante il mese successivo al quello di riferimento, previa acquisizione di comunicazio-